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TABLE XIX

DES LONGITUDES & LATITUDES
des principales Villes du Monde > confor-
mément aux dernières Obfet valions de
Meflleurs de l'Académie des Sciences , &
autfes Ailronomes. [ Revuefur la Contiûif-

fance des Temps <f< 1771 & 1773 , maii en

fuivant les Longitudes abfolues. ]

Kigions.

France
Su^de
Indes

France
France
Syrie ,

Syrie

Egypte . , .

,

Barbarie . .,

France
HoUande..
Italie

France ....

France ....

France ....

Brabant . .

.

Ruflie ....

France ....

France ....

France ....

France ....

France ....

France .. ..

Efpagne .

.

Suiffc

i France ....

France....
France ....

Allemagne

VILLES.

Abbcville

Abo
Agra
Aix
Albi

Alep
Alexandrette . .

.

Alexandrie
Alger
Amiens
Amfterdam . . .

.

Ancone
Angers
Angouicme . . .

.

Amibes
Anvers
Archangel . . . .

.

Arles

Avignon
Avranches
Aurillac .......
Auch
Auxerre
Barcelone

Bade
Bayeux
Bayonnc
Beafivais

Berlin

Long.

19

39

94
23
zo

55

54

47
19
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22
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22

56

22
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U
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31
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i4

7
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o
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4
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7
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53
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43
43
35
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49
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43

47
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43
5»
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43
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4«
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4»

47

*î

l4>
52

./«f.

7
27

43
31

5S
45

35
II

49
53
22

37
2S

39

.34

13

34
40

57
4»

55
38

47
26

55
16
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I

o
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44
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